
Российская Федерация
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детский лагерь «Вислый Бор» 
Моршанского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

04.05.2018 № 69

О Комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 
утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования, 
осуществления в пределах своих полномочий деятельности, направленной на 
противодействие коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных 
интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных 'с коррупцией, повышения 
эффективности функционирования учреждения за счёт снижения рисков проявления 
коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ДО «ДЛ 
Вислый Бор» (далее — Комиссия)

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению №1.
3. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению №2.
4. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных правонарушений на Баранову Антонину Борисовну, 
старшего воспитателя.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.К. Бакина


